



Institución Educativa San Vicente de Paul

Ciencia, Tecnología y Sociedad en Armonía

DANE 105001002470 NIT 811018514-5 RESOLUCIÓN DE FUSIÓN N°16243 Noviembre 27/2002 ICES 089805 / JU 735134

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 06 de 2023

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	100	PLIEGO	PAPEL FOMY X PLIEGOS EN COLORES SURTIDOS	\$ 3,800	\$ 380,000
2	24	Unidad	BLOCK IRIS	\$ 4,200	\$ 100,800
3	80	Unidad	CUADERNO ACADEMICO RAYADO	\$ 7,735	\$ 618,800
4	6	CAJA	MARCADOR BORRABLE COLOR NEGRO RECARGABLE X CAJA	\$ 44,500	\$ 267,000
5	12	CAJA	MARCADOR PERMANENTE X CAJA	\$ 16,500	\$ 198,000
6	6	CAJA	TINTA RECARGABLE COLOR NEGRO X CAJA	\$ 98,000	\$ 588,000
7	50	Unidad	BORRADOR PARA TABLERO ACRILICO	\$ 3,500	\$ 175,000
8	6	CAJA	LAPICERO NEGRO X CAJA	\$ 8,900	\$ 53,400
9	12	CAJA	RESMA DE PAPEL TAMAÑO CARTA X CAJA	\$ 208,000	\$ 2,496,000
10	10	CAJA	RESMA DE PAPEL TAMAÑO OFICIO X CAJA	\$ 226,000	\$ 2,260,000
11	2	ROLLO	PAPEL KRAFT MEDIANO X ROLLO	\$ 105,000	\$ 210,000
12	100	PLIEGO	CARTULINA BLANCA X PLIEGO	\$ 2,300	\$ 230,000
13	24	Unidad	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE	\$ 7,800	\$ 187,200
14	24	Unidad	CINTA DE ENMASCARAR DE 1"	\$ 3,800	\$ 91,200
15	36	Unidad	CARPETA AZ TAMAÑO CARTA	\$ 8,500	\$ 306,000
16	100	PLIEGO	CARTULINA PLANA X PLIEGO	\$ 2,300	\$ 230,000
17	24	KILO	VINILO EN COLORES SURTIDOS X KILO	\$ 16,500	\$ 396,000
18	10	KILO	COLBON X KILO	\$ 14,300	\$ 143,000
19	24	Unidad	CHINCHES	\$ 2,300	\$ 55,200
20	60	Unidad	CARPETAS DE HILO	\$ 3,800	\$ 228,000
21	1	CAJA	BORRADOR NEGRO CAJA X 20 UDS	\$ 35,000	\$ 35,000
22	10	CAJA	LAPIZ #2 X CAJA	\$ 16,065	\$ 160,650
21	4	CAJA	SACAPUNTAS X CAJA	\$ 10,800	\$ 43,200
22	5	CAJA	RESALTADORES X CAJA	\$ 26,400	\$ 132,000
23	6	CAJA	CORRECTOR DE LAPIZ X CAJA	\$ 66,000	\$ 396,000
24	10	Unidad	TIJERAS GRANDES	\$ 6,800	\$ 68,000
25	6	Unidad	TACO DE NOTA ADHESIVO	\$ 8,500	\$ 51,000
26	24	CAJA	PEGANTE EN BARRA GRANDE	\$ 12,500	\$ 300,000
27	5	ROLLO	CONTAC X 20 MTRS EN COLORES SURTIDOS X ROLLO	\$ 89,000	\$ 445,000
28	12	Unidad	LIBRO DE ACTAS	\$ 18,500	\$ 222,000
29	24	PAQUETE	PINCELES X PAQUETE	\$ 4,500	\$ 108,000
30	60	Unidad	SACUDIDORES	\$ 3,800	\$ 228,000



Institución Educativa San Vicente de Paúl

Ciencia, Tecnología y Sociedad en Armonía

DANE 105001002470 NIT 811018514-5 RESOLUCIÓN DE FUSIÓN N°16243 Noviembre 27/2002 ICFES 089805 / JU 735134

31	60	Unidad	REGLAS	\$ 1,500	\$ 90,000
				SUBTOTAL	\$11,492,450
				IVA	\$2,035,470
				TOTAL	\$13,527,920

VALOR TOTAL: \$13,527,920

Trece millones quinientos veintisiete mil novecientos veinte Pesos

Por parte de: SANDRA MILENA CARDONA BORJA con NIT 32107143

Lo anterior para efectos de causación y pago.

Medellín, 19 de mayo de 2023

Cordialmente,


YOLANDA LOZANO BARBOSA
Rector(a)